

Selskabsreg ApS

Bygnaf 15,
6100 Haderslev

CVR-nr. 39822784

Årsrapport

01-07-2020 - 30-06-2021

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 02-09-2021

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Selskabsreg ApS Bygnaf 15, 6100 Haderslev
E-mail	info@revisupport.dk
Hjemmeside	www.revisupport.dk/selskabsreg
CVR-nr.	39822784
Stiftelsesdato	30-08-2018
Regnskabsår	01-07-2020 - 30-06-2021
Direktion	Per Kristensen, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter salg af selskabsretlige ydelser, herunder bistand omkring etablering/registrering af selskaber, filialer, enkeltmandsvirksomheder, foreninger og fonde samt salg af færdigregistrerede selskaber.

Herudover leverer selskabet forvaltningsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 32.414, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 296.009, og en egenkapital på kr. 83.365.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende og afspejler den forventede udvikling.

Effekten af Covid-19 pandemien har ikke haft indvirkning på selskabets drift og forventes ikke at påvirke driften for kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		43.855	13.539
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		43.855	13.539
Andre finansielle indtægter		867	320
Finansielle omkostninger		-3.178	-1.748
Resultat før skat		41.544	12.111
Skat af årets resultat	2	-9.130	-2.662
Årets resultat		32.414	9.449
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		20.000	0
Overført resultat		12.414	9.449
Resultatdisponering		32.414	9.449

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Færdigregistrerede aktie- og anpartsselskaber		80.000	40.000
Varebeholdninger		80.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.097	0
Tilgodehavender		4.097	0
Likvide beholdninger	3	211.912	321.710
Omsætningsaktiver		296.009	361.710
Aktiver		296.009	361.710

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		23.365	10.951
Udbytte for regnskabsåret		20.000	0
Egenkapital		83.365	50.951
Selskabsskat		9.130	2.662
Langfristede gældsforpligtelser	4	9.130	2.662
Modsvær kundeindestående		115.797	267.475
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.000	40.000
Selskabsskat		2.662	396
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.055	226
Kortfristede gældsforpligtelser		203.514	308.097
Gældsforpligtelser		212.644	310.759
Passiver		296.009	361.710
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Egenkapitalopgørelsen

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 01-07-2020	40.000	10.951	0	50.951
Årets resultat	0	12.414	20.000	32.414
Egenkapital 30-06-2021	40.000	23.365	20.000	83.365

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Der er ingen ansatte, udover den registrerede direktør jf. CVR.

2. Skat af årets resultat

Selskabsskat, aktuel	9.130	2.662
	<u>9.130</u>	<u>2.662</u>

3. Likvide beholdninger

Af likvide midler indestår 195 tkr. på sikret separat konto for kundemidler, herunder sikkerhed for kapital i færdigregistrerede selskaber.

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	9.130	2.662	0
	<u>9.130</u>	<u>2.662</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-499856008792

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-09-02 07:24:17Z

NEM ID 

Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-09-02 07:24:57Z

NEM ID 

Per Kristensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-499856008792

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-09-02 07:31:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 1XNB7-6EHLID-EM4VK-40MYW-GMUDH-YCEYO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>